
info@singingrock.com
www.singingrock.com

POPIS

4600 g

2
YEARS

záruka

VLASTNOSTI

PVC
PA

ÚDRŽBAMATERIÁLY

nastavitelné odolné výsuvné madlo pro komfortní manipulaci s taškou

jednodílná boční kapsa umožňuje např. sbalit boty zvlášť od oblečení

vstup do hlavního prostoru je řešen odolným oválným zipem pro lepší přístupnost;  
oba jezdce zipu  mají očko pro nasazení kódového nebo klíčového zámku

odolná textilní madla je možné spojit textilní spojkou pro pohodlné uchopení a nošení

boční kapsa na drobnosti nutné při cestování

odolná kolečka do každého terénu pro jednoduchou mobilitu a manipulaci

robustní, voděodolný PVC materiál

plastové boční vyztužení chrání tašku proti oděru na namáhaných místech

pevné plastové výztuhy  poskytují stabilitu při postavení tašky do svislé polohy

vnitřní kapsa zajišťuje jednoduchou organizaci při balení věcí 

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

MOVEMENT BAG

Barva: černá
Hmotnost: 4600 g
Velikost: 77 x 39 x 38 cm
Materiál: PVC
Objem: 110 litrů
Nosnost: 23 kg

Odolná cestovní taška na kolečkách pro vaše lezecká 
dobrodružství, obchodní cesty nebo práci ve výškách.

čištění

20°C

-10 – 60°C sušení

POZNÁMKY

Version: 04/2017C0073


	1: CZ

